
UCHWAŁA NR LI/445/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/421/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
2 października 2017 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy 

finansowej Województwu Świętokrzyskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr XLIX/421/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 2 października 2017 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu, wprowadza się 
następujacą zmianę: §1 otrzymuje nowe brzmienie : " §1 Udziela się z budżetu Gminy 
Staszów pomocy finansowej Województwu Świetokrzyskiemu w kwocie 150000,00 zł. 
(słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Staszów-Sielec w km 36+393 do km 
40+100." 

§ 2. 
Pozostała treść uchwały Nr XLIX/421/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 2 października 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: TWUNG-UFETL-GEQAN-GELIG-YOVTQ. Podpisany Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984,poz. 2260, poz. 1948; 
Dz. U. 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz.933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz.1475, poz. 1529)

Id: TWUNG-UFETL-GEQAN-GELIG-YOVTQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/445/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 października 2017 r.

W podjętej uprzednio uchwale NrXLIX/421/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
2 października 2017. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Świętokrzyskiemu zaistniała kończeność doprecyzowania opisu nazwy przedmiotu 
dofiansowania tak aby był spójny w jednostce finansującej jak i dofinansowywanej. 

Id: TWUNG-UFETL-GEQAN-GELIG-YOVTQ. Podpisany Strona 1




